



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

PLETEX APS
BYLEDDET 22, 8920 RANDERS NV
ÅRSRAPPORT
2. AUGUST - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 2. februar 2022

Kenneth Søegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. august - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLETEX ApS Byledet 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 57 57 71
	Stiftet: 2. august 2021
	Kommune: Randers
	Regnskabsår: 2. august - 31. december
Direktion	Kenneth Søgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Regnskabsåret 2021 udgør kun fem måneder, og har været præget af opstartsomkostninger, hvorfor vi anser resultatet for værende tilfredsstillende. Vi har i opstarten udelukkende afsat vores produkter via egen webshop i Danmark. I slut november 2021 har vi lanceret vores tøjmærke på Zalando, og afsætter derfor nu til det meste af Europa i B2C segmentet. Vi er i december måned ligeledes startet med indsalg til detailbranchen (B2B) i Danmark.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Set i lyset af vores ekspansion via Zalando og detailbranchen i Danmark forventer vi en kraftig vækst i 2022, og et positivt resultat for 2022.

RESULTATOPGØRELSE 2. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		50.432
Andre driftsomkostninger.....		-234
DRIFTSRESULTAT		50.198
Andre finansielle omkostninger.....		-791
RESULTAT FØR SKAT		49.407
Skat af årets resultat.....	2	-14.300
ÅRETS RESULTAT		35.107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		35.107
I ALT		35.107

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021
		kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		687.033
Varebeholdninger.....		687.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		162.062
Tilgodehavender.....		162.062
Likvide beholdninger.....		91.306
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		940.401
AKTIVER.....		940.401
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		35.107
EGENKAPITAL.....		75.107
Gæld til pengeinstitutter.....		1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		734.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		34.746
Selskabsskat.....		14.300
Anden gæld.....		82.082
Kortfristede gældsforpligtelser.....		865.294
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		865.294
PASSIVER.....		940.401
Eventualposter mv.	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. august 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		35.107	35.107
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	35.107	75.107

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.300	
	14.300	
Eventualposter mv.		3
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser hvor der pr. 31. december 2021 påhviler en restforpligtelse på 81.375 kr.		
